                                                                 
                                                         ПРОТОКОЛ
результатов промежуточной итоговой аттестации в 2019/20 20 учебном году
МКОУ «Гергебильская СОШ №1»

Класс   9а     Предмет  Русский язык
Учитель-предметник  Ибрагимова А.М.
Форма проведения промежуточной аттестации__тестирование__
В классе по списку  7   человек   
Участвовало в аттестации 7  человек.  
                                       
                                      Дата  проведения экзамена __12.05__

	
№
	
                  Ф.И.О.
	   Вариант 
	
Балл 
	Аттестационная
       оценка
	Годовая оценка

	
Итоговая 

	1
	 
Далгатова Рахмат
	
1
	26
	4
	4
	4

	2
	Магомедов Али
	1
	16
	3
	3
	3

	3
	Магомедов Ахмед
	2
	21
	3
	3
	3

	4
	 Магомедова Патимат

	1
	25
	4
	4
	4

	5
	 Магомедова Хадижат
	2
	25
	4
	4
	4

	6
	  Мусаев Амир
	2
	26
	4
	4
	4

	7
	 Нигматулаев Шамиль
	1
	16
	3
	3
	3

	8
	 
	
	
	
	
	



Анализ результатов промежуточной аттестации в 2019__-2020__уч.году
 в ___9а__классе по предмету _русский язык__

	Кол-во «5»
	Кол-во «4»
	Кол-во «3»
	Кол-во «2»
	Количество
учащихся
	Процент качества знаний
	Средний балл
	Процент успеваемости

	0
	4
	3
	0
	7
	57
	3,5
	100



Дата введения оценок в протокол ______15.05______
Председатель экзаменационной комиссии __Мучиева М.М.__
Экзаменующий учитель __Ибрагимова А.М.__
                                                               
                                                 



       ПРОТОКОЛ
результатов промежуточной итоговой аттестации в 2019- 2020учебном году
МКОУ «Гергебильская СОШ №1»

Класс   9 «б»     Предмет  Русский язык
Учитель-предметник  __Идрисова Х.И.__
Форма проведения промежуточной аттестации__тестирование__
В классе по списку___18___человек  
Участвовало в аттестации__18__человек.  
                                       
                                      Дата  проведения экзамена __12.05____

	
№
	
                  Ф.И.О.
	   Вариант 
	
Балл 
	Аттестационная 
оценка
	Годовая оценка

	
Итоговая 

	1
	 Азизова Патимат                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
	1
	31
	5
	5
	5

	2
	Алиева Хадижат
	2
	31
	5
	5
	5

	3
	Багавудинова Аминат
	3
	26
	4
	4
	4

	4
	Гусейнов Гаджимурад
	1
	16
	3
	3
	3

	5
	Курбанов Дибиргаджи
	2
	24
	4
	4
	4

	6
	Курахмаева Джамиля
	3
	25
	4
	4
	4

	7
	Курахмаев Муртазали
	1
	25
	4
	4
	4

	8
	Магомедова Загьрат
	2
	25
	4
	4
	4

	9
	Магомедова Зайнаб
	3
	27
	4
	4
	4

	10
	Магомедова Джамиля
	1
	25
	4
	4
	4

	11
	Магомедова Хадижат
	2
	31
	5
	5
	5

	12
	Магомедов Магомед
	3
	25
	4
	4
	4

	13
	Махмудова Асият
	1
	31
	5
	5
	5

	14
	Махмудов Гамзат
	2
	17
	3
	3
	3

	15
	Мирзаева Айшат
	3
	31
	5
	5
	5

	16
	Нуров Ахмед
	1
	16
	3
	3
	3

	17
	Чакуева Марьям
	2
	31
	5
	5
	5

	18
	Шахназарова Хадижат
	3
	32
	5
	5
	5







Анализ результатов промежуточной аттестации в 2019 – 2020  уч. году
 в _9б____классе по предмету__русский язык__

	Кол-во «5»
	Кол-во «4»
	Кол-во «3»
	Кол-во «2»
	Количество
учащихся
	Процент качества знаний
	Средний балл
	Процент успеваемости

	7
	8
	3
	0
	18
	83
	4,2
	100



Дата введения оценок в протокол __15.05  
Председатель экзаменационной комиссии __Мучиева М.М.__
Экзаменующий учитель __Идрисова Х.И.__
























                                                        
                                                       ПРОТОКОЛ
результатов промежуточной итоговой аттестации в 2019- 2020__ учебном году
МКОУ «Гергебильская СОШ №1»

Класс   11              Предмет  Русский язык
Учитель-предметник             __Ибрагимова А.М_
Форма проведения промежуточной аттестации __контрольное тестирование__
В классе по списку     9    человек 
 Участвовало в аттестации__9__человек.  
                                       
                                      Дата  проведения экзамена ____19.05____

	
№
	
                  Ф.И.О.
	   Вариант 
	
Балл 
	Аттестац.
оценка
	Годовая оценка

	
Итоговая 

	1
	 Азизова Хадижат

	1
	59
	4
	4
	4

	2
	 Багавудинов Рамазан

	2
	38
	3
	3
	3

	3
	 Магомедов Абдурахман

	2
	41
	3
	3
	3

	4
	  Магомедова Аминат 1
	1
	76
	4
	5
	5

	5
	 Магомедова Аминат 2

	2
	62
	4
	4
	4

	6
	Мусагаджиева Патимат
	1
	78
	4
	5
	5

	7
	Омаров Магомед 
	1
	39
	3
	3
	3

	8
	Омарова Хадижат
	2
	60
	4
	4
	4

	9
	Шамсудинов Ибрагим
	1
	76
	4
	5
	5




Анализ результатов промежуточной аттестации в 2019 – 2020 уч.году
 в __111___классе по предмету __русский язык__

	Кол-во «5»
	Кол-во «4»
	Кол-во «3»
	Кол-во «2»
	Количество
учащихся
	Процент качества знаний
	Средний балл
	Процент успеваемости

	0
	6
	3
	0
	9
	66
	3,6
	100



Дата введения оценок в протокол__ 21.05__
Председатель экзаменационной комиссии __Мучиева М.М.__
Экзаменующий учитель __Ибрагимова А.М.__
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